LOMO DE BELLOTA 100% IBERICO

Ingredientes

Lomo de cerdo de bellota ibérico, pimenton, sal, ajo, i
azucar, dextrosa, antioxidantes E-300, E-331iii, INFORMACION NUTRICIONAL

conservadores E-252, E-250, colorante E-120.
Envoltura no comestible.

(Valor nutricional referido a 100 g)

Caracteristicas organolépticas

Color: magro rojo-rosado.
Sabor: suave y aromatico. GRASAS (g) 23,3
Olor: curado.

VALOR ENERGETICO (k]/kcal) 1464/352

) De las cuales saturadas (g) 7.7
Aspecto: barra consistente.
HIDRATOS DE CARBONO (g) <0,7
Tipo de envasado De los cuales azlcares (g) <0,7
Envasado al vacio. Pieza en mitades envasadas al vacio. }
Loncheado envasado al vacio en sobres (80 gr/100 gr). PROTEINAS (g) 34,7
SAL (g) 1,8

Peso aproximado por pieza
Entre 1,000 kgs y 1,700 kgs.

Fecha de consumo Certificado por: CALICER PI/0163/04

Ver la etiqueta en la bolsa. o

Cédigo producto entero: A1000000
Cédigo producto mitades: A100M000
Cédigo producto loncheado: A100L000

Recomendaciones conservacién
Consérvese en lugar fresco y seco.

Alérgenos
Sin alérgenos.
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